
3

3

6

6

9

9

12

12

15

15

18

18

21

21

24

24

27

27

-15 -15

-12 -12

-9 -9

-6 -6

-3 -3

0 0

3 3

6 6

9 9

12 12

15 15

 アジタン０９０８０８ＳＣＡＧ／スクランブルチェイスＡＧ＋ＪＰ
 ＡＧ走行後、犬はテーブルへ。ＪＰはハンドラーが、スタートラインを越えてから、
 犬はテーブルをスタート。距離：ＡＧ１６８ｍ＋ＪＰ１４４ｍ＝３１２ｍ
 標準タイム：８５秒（ＡＧ４５秒（３．７３ｍ／ｓ）＋ＪＰ３５秒（４．１１ｍ／ｓ）＋テーブル５秒）
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